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1. Liste des Ingrédients : 
MAÏS JAUNE pour POP CORN 

 
2. Information sur les Allergènes :  

Peut contenir du Gluten et des traces de Fruits à Coque par contamination croisée 
accidentelle. 

 
3. Indication Quantitative des Ingrédients :  

100% MÄIS JAUNE pour POP CORN 

 
4. Quantité Net / Conditionnement :  

Sachet, Sac, Big bag, de 500gr à 1000kg 
 

5. Date de Durabilité :  
Récolte + 24 mois après date de Fabrication 

 
6. Conditions de Conservation et d'Utilisation :  

A conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière. 

 
      7. OGM : Ne contient aucun OGM 
          Ionisation : Denrée alimentaire NON ionisée 
         Congélation : Ingrédients NON congelés 

 
8. Pays d'Origine ou de Provenance :  

ARGENTINE 
 
 
 

FFIICCHHEE  TTEECCHHNNIIQQUUEE  

MMAAÏÏSS  PPOOPP  CCOORRNN  
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9. Valeurs Nutritionnelles 

 
VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 100gr 

 Pour 100g produit Sec 

Valeur énergétique (KJ) / (Kcal) 1 585 / 283 

Matière Grasse 4.9 gr 

Dont acides gras saturés 0.2 gr 

Glucides 75 gr 

Dont Sucres Simples 2.1 gr 

Protéines 9.7 gr 

Fibres 1 gr 

Sel (mg) 0.01 gr 
 
 

 

10. Mode d'Emploi :  
Mettre une goutte d’huile dans une casserole, verser la quantité souhaitée de maïs dans celle-ci, 
mettre un couvercle, faites chauffer et secouer la casserole de temps en temps. Sucrer ou saler vos 
Popcorn.  

 
11. Titre Alcoolémique : 0% 

 
12. Nom du Responsable des Informations :  
      Ets Michel CÔME - 78120 RAMBOUILLET - France 

Mentions Légales :  
Cette Fiche Technique n’a pas de valeur contractuelle et n’a pour but que de donner un aperçu des 
spécifications et des avantages du produit. Pour recevoir des informations plus détaillées, nous 
vous invitons à prendre contact avec notre service commercial. La responsabilité des Ets Michel 
CÔME ne saurait être engagée pour tous les inconvénients ou dommages inhérents à des 
conditions de stockage et / ou d’utilisation non conformes ou inadaptés au produit. Tous les 
éléments de cette fiche technique sont la propriété exclusive des Ets Michel CÔME. En 
conséquence, vous ne pouvez en aucun cas et d’aucune manière, reproduire, représenter, diffuser, 
modifier, concéder tout ou partie de l’un des éléments de ce document sans l’accord préalable et 
exprès des Ets Michel CÔME. 


